广东省职业技术教育学会

关于举办新形势下中职英语教育教学
改革与发展专题研讨会的通知

各中等职业学校 :

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神,切实落实立德树人根本任务,认真贯彻教育部

职业教育与成人教育司《职业教育与继续教育⒛18年工作要

点》,把握中职英语新课程标准修订背景下中职英语教育教

学改革与发展方向,促进中职学生英语学科核心素养培养与

发展,研究中职英语高职高考题型变化及教学改革方向,广

东省职业技术教育学会英语教学指导委员会决定于⒛18年 4

月⒛ 日一茌月22日 在广州举办新形势下中职英语教育教学改

革与发展专题研讨会。现将有关事宜通知如下 :

-、 组织单位

主办单位:广东省职业技术教育学会英语教学指导委员会

承办单位:广东省经济贸易职业技术学校

二、研修对象

广东省各中等职业学校教务科长、英语科组长及英语骨

干教师。

三、研修内容

1.新 时代背景下中职英语教育教学改革发展方向;

2.中 职英语新课程标准变化解读与中职英语教学改革方

向探究;

3,微课在英语技能大赛中的创新与应用 ;

茌。中职英语高职高考各考新思路 ;

5.中 职英语课堂教学展示与分享 ;

6.⒛ 18年英指委全年活动计划通报。

四、时间和地点

1.会议时间

4月 ⒛ 日报到,4月 21日 叫 月 22日 研修,4月 22日 下

午 16:00左右返程。

2.会议地点

研修地点:广 东省经济贸易职业技术学校。

学校地址:广 州市白云区嘉禾街鹤龙二路 1121号 。

报到地点 (见 附件 2):

维也纳智好酒店 (广 州金禧酒店管理有限公司);

梦佳期国际酒店 (广 东万泰商务酒店有限公司嘉禾分公

司)。

五、其他事宜

1.请将研修报名表 (见 附件 1)以 电子邮件方式发送至

1u1⒁f1trp。 ∞m。 因本次会议恰逢广交会期间,酒店房间紧

张,请各位老师务必于 ⒛18年 4月 8日 前将参会回执发回指

定邮箱,以便安排住宿事宜,过期将无法保证充足房间住宿。

2,本次会议不收研修费用,研修期间住宿酒店由会务组

统一安排,往返交通及食宿费由参研教师所在单位承担。

住宿标准:368元/标间 (双人房),338元 /大床房 (单

人房)

3.研修结束,修完规定课时,考核合格,由广东省职业

技术教育学会英语教学指导委员会颁发含继续教育学时的研

修结业证书。

4.联系方式

路璐 电话:138115鲳 666,邮 箱:245164743@q。 。com。

李进 电话:136090碉 GB3。

附件 :1。 研修报名表

2.交通指南

导委员会广东省职业技术教

2018

附件 1：

研修报名表

学校 姓名 性别 电话 邮箱
是否带

队老师
是否住宿

附件 2：

交通指南：1. 广东省经济贸易职业技术学校

地址：广州市白云区嘉禾街鹤龙二路 1121 号（可乘坐地铁 2、3 号线到嘉禾望岗

站转乘 739、753、756、986 路公交车到新科工业区站）

2. 维也纳智好酒店

地址：白云区 106 国道望岗段金禧大厦（在嘉禾望岗地铁站乘坐 739、753、756、
986 路公交车到七星岗路口站下车）

3. 梦佳期国际酒店

地址：广州市白云区嘉禾街新科工业区凯升大厦（在嘉禾望岗地铁站乘坐 739、
753、756、986 路公交车到新科工业区站下车）